
  

ZARZĄDZENIE NR 166/25 

WÓJTA GMINY WYSZKI 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907 i z 2025 r. poz. 39) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem: 49.776.791,94 zł w tym: 

1) dochody bieżące: 37.995.677,78 zł; 

2) dochody majątkowe: 11.781.114,16 zł. 

2. Plan wydatków ogółem: 50.763.413,60 zł w tym: 

1) wydatki bieżące: 32.399.169,28 zł; 

2) wydatki majątkowe: 18.364.244,32 zł; 

3) zadania własne: 45.570.334,93 zł; 

4) zadania zlecone: 3.498.005,67 zł; 

5) poroz. z JST: 1.695.073,00 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt 

Mariusz Korzeniewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 maja 2025 r.

Poz. 2532



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 166/25 

Wójta Gminy Wyszki 

z dnia 22 maja 2025 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK 

     Poroz. z JST      

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 43 000,00 0,00 0,00 43 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

     Własne      

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 34 454 266,11 0,00 0,00 34 454 266,11 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 735 216,42 0,00 0,00 3 735 216,42 

majątkowe 

majątkowe razem: 11 781 114,16 0,00 0,00 11 781 114,16 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 363 449,00 0,00 0,00 4 363 449,00 

     Zlecone      

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
14 462,00 0,00 26 781,00 41 243,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 564,00 0,00 26 781,00 40 345,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

13 564,00 0,00 26 781,00 40 345,00 

bieżące razem: 3 471 630,67 0,00 26 781,00 3 498 411,67 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 49 750 010,94 0,00 26 781,00 49 776 791,94 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

8 098 665,42 0,00 0,00 8 098 665,42 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2532



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 166/25 

Wójta Gminy Wyszki 

z dnia 22 maja 2025 r. 

 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 695 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 695 073,00 1 695 073,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 695 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 695 073,00 1 695 073,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 45 570 334,93 28 901 163,61 23 887 426,17 17 162 968,39 6 724 457,78 2 051 200,00 1 405 408,04 1 283 629,40 0,00 273 500,00 16 669 171,32 16 669 171,32 6 198 221,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 570 334,93 28 901 163,61 23 887 426,17 17 162 968,39 6 724 457,78 2 051 200,00 1 405 408,04 1 283 629,40 0,00 273 500,00 16 669 171,32 16 669 171,32 6 198 221,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 14 462,00 14 462,00 14 462,00 12 341,25 2 120,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 791,94 -1 791,94 -1 791,94 -223,25 -1 568,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 572,94 28 572,94 11 372,94 11 240,69 132,25 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 243,00 41 243,00 24 043,00 23 358,69 684,31 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej 

przed zmianą 13 564,00 13 564,00 13 564,00 11 443,25 2 120,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 791,94 -1 791,94 -1 791,94 -223,25 -1 568,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 572,94 28 572,94 11 372,94 11 240,69 132,25 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 345,00 40 345,00 23 145,00 22 460,69 684,31 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 200,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 200,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 4 900,00 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 942,50 3 942,50 3 942,50 3 942,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 842,50 8 842,50 8 842,50 8 842,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 419,12 1 419,12 1 419,12 1 419,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 119,12 3 119,12 3 119,12 3 119,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 220,00 220,00 220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 181,28 181,28 181,28 181,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 401,28 401,28 401,28 401,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2532



  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 697,79 5 697,79 5 697,79 5 697,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 097,79 10 097,79 10 097,79 10 097,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 568,69 -1 568,69 -1 568,69 0,00 -1 568,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 431,31 431,31 431,31 0,00 431,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 120,75 120,75 120,75 0,00 120,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 132,25 132,25 132,25 0,00 132,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 253,00 253,00 253,00 0,00 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 223,25 223,25 223,25 223,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -223,25 -223,25 -223,25 -223,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 471 224,67 3 471 224,67 1 599 244,67 369 914,95 1 229 329,72 0,00 1 871 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 791,94 -1 791,94 -1 791,94 -223,25 -1 568,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 572,94 28 572,94 11 372,94 11 240,69 132,25 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 498 005,67 3 498 005,67 1 608 825,67 380 932,39 1 227 893,28 0,00 1 889 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2532



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 166/25 

Wójta Gminy Wyszki 

z dnia 22 maja 2025 r. 

OBJAŚNIENIA 

Zmian w dochodach i wydatkach budżetu gminy na 2025 rok dokonano, wprowadzając środki finansowe 

zgodnie z pismami Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku w: 

- dz. 751 rozdz. 75107 § 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami w kwocie 26.781,00 zł na wydatki w tym samym rozdziale 

oraz dokonano przeniesień planowanych wydatków w tym rozdziale. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2532


		2025-05-27T12:33:06+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




